Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 19 de setembro de 2017 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano X - Edição 2433 115

edital, publicado pela imprensa na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Campinas, aos 26 de julho de
2017.

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO 20 (VINTE) DIAS.
PROCESSO Nº 1006006-55.2017.8.26.0084

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara, do Foro Regional de Vila Mimosa, Estado de São Paulo, Dr(a). Cássio Modenesi
Barbosa, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a ADEMIR DIAS BRAGA, Brasileiro, Solteiro, Montador, RG 55.097.832-x, CPF 273.668.088-06, que lhe foi
proposta uma ação de Cumprimento de Sentença - Alimentos requerida por Alisson de Carvalho Braga, constando da inicial que
o débito, a título de pensão alimentícia, importa em R$ 1.434,90, até o mês de julho/17. Encontrando-se o réu em lugar incerto
e não sabido foi determinada a sua CITAÇÃO, por edital, para que, no prazo de 03 (três) dias úteis, que fluirá após o decurso do
prazo do presente edital, efetue o pagamento da importância mencionada (devidamente atualizada e acrescida das pensões que
se vencerem ao longo da demanda) ou comprove que já o fez ou, ainda, justifique a impossibilidade de efetua-lo, SOB PENA
DE PRISÃO, nos termos do artigo 911 do Código de Processo Civil. Não sendo contestada a ação, o réu será considerado revel,
caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado no local de costume e publicado pela
imprensa na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Campinas, aos 06 de setembro de 2017.

CAMPO LIMPO PAULISTA

2ª Vara

JUÍZO DE DIREITO DA 2ª VARA
JUIZ(A) DE DIREITO MARCEL NAI KAI LEE
ESCRIVÃ(O) JUDICIAL EDILSON FIDELIS
EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS

RELAÇÃO Nº 1466/2017
Processo 1002593-72.2016.8.26.0115 - Recuperação Judicial - Recuperação judicial e Falência - Orion Abrasivos Ltda -

Sergio Teixeira - - Itau Unibanco S/A e outros - Rolff Milani de Carvalho - Banco Bradesco S.A - - HSBC BanK Brasil S/A - Banco
Múltiplo - - Procuradoria da Fazenda Municipal de Caxias do Sul/RS - - Companhia Piratininga de Força e Luz - - Município de
Caxias do Sul - RS - - Priority Solutions Comércio de Resinas Ltda - - Companhia Ultragaz S/A - - Gs Serviço Especializado e
Apoio Administrativo e Contabil Ltda.-me e outros - Rolff Milani de Carvalho - EDITAL DE INTIMAÇÃO, EXTRAÍDO DOS AUTOS
DA AÇÃO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL REQUERIDA POR ORION ABRASIVOS LTDA, CNPJ 03.584.131/0001-51 Processo nº
1002593-72.2016.8.26.0115. O DOUTOR MARCEL NAI KAI LEE, MM. JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA CÍVEL DE CAMPO LIMPO
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem
que, pelo presente ficam INTIMADOS que, por parte da empresa ORION ABRASIVOS LTDA, empresa privada, estabelecida na
Rua Primeiro de Dezembro, nº 456, Jardim Marsola, Campo Limpo Paulista, SP, CNPJ nº 03.584.131/0001-51, foi impetrada
a ação de Recuperação Judicial em 19/09/2016, sendo autuada sob nº 1002593-72.2016.8.26.0115, advindo o r. despacho de
fls. 136, datado de 11/01/2017 que deferiu o seu processamento e nomeado como administrador judicial o Dr. Rolff Milani de
Carvalho, OAB/SP 84.441, Rua Mário Borin, nº 165, Chácara Urbana, Jundiaí/SP, fone (11) 3964-6460, sendo que as devedoras
apresentaram a relação de credores às fls. 106/108 e 215/216, disponibilizada no DJE em 03/03/2017 (fls. 211), seguindo-
se a fase de habilitações e divergências desjudicializada (art. 7º, § 1º, da Lei 11.101/2005), tendo o administrador judicial
apresentado a sua lista às fls. 320/321 (art. 7º, 2º, da LRF), com disponibilização no DJE em 26/07/2017 (fls. 364/365) e, ante os
termos do artigo 53 da Lei 11.101/05, a devedora apresentou o plano de recuperação às fls. 222/241 que foi alvo de objeções,
razão pela qual fica convocada a assembleia-geral de credores (art. 56, caput, LRF) para o dia 31 de outubro de 2017 (primeira
convocação), às 14 hs, a realizar-se na comarca de Campo Limpo Paulista/SP, na Rua João, XXIII nº 48 - Jardim Paulista
Campo Limpo Paulista/SP- CEP 13.231-120, para fins de que os credores deliberem sobre a aprovação, rejeição ou modificação
do plano de recuperação judicial apresentado pelo devedor (art. 35, I, LRF), e na falta de quorum fica designado o dia 07 de
novembro de 2017 (segunda convocação), no mesmo local e horário (14 hs), quando se instalará com qualquer quórum, para o
mesmo fim acima previsto, devendo os credores observarem o artigo 37, § 4º, 5º e 6º, da LRF, devendo os mesmos habilitarem-
se para a participação na assembleia geral de credores, sendo que o ato assemblear será presidido pelo administrador judicial,
Dr. Rolff Milani de Carvalho, advogado OAB/SP 84.441, que prestará informações aos credores interessados em seu escritório
situado na Rua Mário Borin, nº 165, Chácara Urbana, CEP 13.201-836, Jundiaí, Estado de São Paulo, fones (11) 3964-6460,
3964-6461, 3964-6462, 3964-6463 ou pelo e-mail milani@rmilani.com.br. OBSERVAÇÃO: Estão legitimados para cômputo de
quorum e voto no ato assemblear todos os credores sujeitos aos efeitos da recuperação judicial, que não estejam impedidos
na forma do artigo 43 da Lei 11.101, de 09/02/2005. E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados credores
e ninguém no futuro possa legar ignorância, expediu-se o presente que será afixado e publicado na forma da Lei. Campo
Limpo Paulista, 31 de agosto de 2.017. - ADV: THAIS CARNIEL (OAB 254425/SP), RONALDO FOCHEZATTO (OAB 57276/RS),
LEONARDO DA ROCHA DE SOUZA (OAB 51644/RS), EDER COELHO DOS SANTOS (OAB 352161/SP), SIDNEY DE SOUZA
CARVALHO (OAB 345161/SP), NATALIA GOMES PAES (OAB 305868/SP), CAETANO FERNANDO DE DOMENICO (OAB
303699/SP), ROSANA IOSHIMURA DO AMARAL (OAB 279401/SP), EDUARDO BIRKMAN (OAB 93497/SP), ROLFF MILANI
DE CARVALHO (OAB 84441/SP), PAULO BIRKMAN (OAB 119493/SP), LUIZ ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA (OAB 243363/
SP), PAULO ROBERTO JOAQUIM DOS REIS (OAB 23134/SP), EDGINA HENRIQUETA SOARES DE CARVALHO SILVA (OAB
214289/SP), AMANDA REGINA ERCOLIN MILANO (OAB 207790/SP), JOÃO MARCOS MEDEIROS BARBOZA (OAB 207081/
SP), FLAVIO DEL PRA (OAB 19817/SP), FABIANA PIOVAN AVILA (OAB 177709/SP), ROBERTO KAUFFMANN SCHECHTER
(OAB 167901/SP), CARLOS GUSTAVO RODRIGUES DEL PRÁ (OAB 163176/SP)

JUÍZO DE DIREITO DA 2ª VARA

Adm
Realce

Adm
Realce

Adm
Realce

Adm
Realce

Adm
Realce

Adm
Realce

Adm
Realce

Adm
Realce

		2017-09-18T21:18:10-0300